
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara sperimentale a terne -  Girone Superiore BCD-BDD-CCD-CDD 24/11/2021  
Tipo Gara Specialità

Tornei e Poule Cat. B Maschile Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

VERBANO C.OSSOLA A.S.D.C. G.B. MASERA 3474353236
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

16 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

ASDCGB MASERA CIRCOLO BOCCIOFILO OSSOLANO  - VIA ROMITA 13 Num civico 13
(Domodossola)

  

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Valter Marta
Otello Bertaccini
Stefano Mellerio

VVB020003 - A.S.D.CADDO
F.n°:11

 412013
316905
416910

1

Daniele Bosotto
Andrea Corbelli
Gianfranco Bionda

VVB020005 - A.S.D.C. G.B.
MASERA F.n°:10

 325361
350564
320344

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Lorenzo Frattoni
Teresio Marsani
Fausto Damiani

VVB020003 - A.S.D.CADDO
F.n°:17

 747943
411905
357427

3

Andrea Tadina
Italo Baggio
Maurizio Cuccovillo

VVB020013 - ASD BOCCIOFILA
DELLE VALLI OSSOLANE
F.n°:13

 475423
308678
799661

4

Donato Margaroli
Aldo Minoletti
Antonio Vietti

VVB020001 - S.B. VALLE
VIGEZZO F.n°:7

 852640
724323
488204

5

Renato Ariola
Gianfranco Corbelli
Ivan Della Piazza

VVB020005 - A.S.D.C. G.B.
MASERA F.n°:9

 306542
350568
362485

6

Enrico Bruno
Fabio Fazio
Diego Rondolini

VVB020003 - A.S.D.CADDO
F.n°:15

 709420
372634
457167

7

Elio Tori
Beatrice Pelfini
Andrea Mellerio

VVB020004 - S.B. JUVENTUS
DOMO F.n°:2

 480082
781351
721073

8

 

4

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: ASDCGB MASERA CIRCOLO BOCCIOFILO OSSOLANO  - VIA ROMITA 13 Num civico 13

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Ermanno Bresciani(001) 3883542682

nil
nil
nil
nil
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ASDCGB MASERA CIRCOLO BOCCIOFILO OSSOLANO  - VIA ROMITA 13 Num civico 13
(Domodossola)

  

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Gianluca Fiumano'
Simona Rombaldi
Claudio Ragozza

VVB020003 - A.S.D.CADDO
F.n°:1

 376825
833972
450789

1

Romano Rollini
Alberto isidoro Bianchi
Luca Barbieri

VVB020001 - S.B. VALLE
VIGEZZO F.n°:6

 867443
318924
310954

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Pietro Mariolini
Angelo Franchini
Elio Giudici

VVB020005 - A.S.D.C. G.B.
MASERA F.n°:16

 411323
379060
389888

3

Cristina Guerra
Guido Poroli
Mattia Piffero

VVB020003 - A.S.D.CADDO
F.n°:3

 858458
447436
845599

4

Marcello Pelfini
Ettore Poroli
Giovanni Poroli

VVB020003 - A.S.D.CADDO
F.n°:12

 850427
447434
447435

5

Graziano Girlanda
Giuseppe Zambonini
Sergio Moroni

VVB020005 - A.S.D.C. G.B.
MASERA F.n°:8

 389701
491102
424151

6

Diego Cavo
Angelo Colombo
Gian Franco Viscardi

VVB020005 - A.S.D.C. G.B.
MASERA F.n°:14

 341056
348410
871150

7

Moreno Guerra
Cristiano Poletta
Jean Claude Cirillo

VVB020003 - A.S.D.CADDO
F.n°:5

 393823
824497
346467

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: ASDCGB MASERA CIRCOLO BOCCIOFILO OSSOLANO  - VIA ROMITA 13 Num civico 13
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Ermanno Bresciani(001) 3883542682

nil
nil
nil
nil
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